

Årsredovisning

W Invest Nordic AB

559419-2477

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael John Andrew Hambiliki
2026-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital marknadsföring med fokus på utveckling av hemsidor, sökmotoroptimering (SEO), hantering av sociala medier samt konsultverksamhet inom dessa områden. Verksamheten riktar sig främst till små och medelstora företag som söker strategisk och operativ support för att stärka sin digitala närvaro. Bolaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	701	281
Resultat efter finansiella poster	27	-106
Soliditet %	20	21

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget är nystartat och verksamheten har kommit igång under året med ökade intäkter som följd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	66 599	-77 821
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-77 821	77 821
- Årets resultat			20 118
- Belopp vid årets utgång	25 000	-11 222	20 118

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-11 222
Årets resultat	20 118
Summa	8 896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 896
Summa	8 896

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	700 882	280 588
Övriga rörelseintäkter	16	62
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	700 898	280 650
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-50 973	-51 671
Övriga externa kostnader	-351 545	-158 032
Personalkostnader	-270 984	-177 146
Övriga rörelsekostnader	-9	-92
Summa rörelsekostnader	-673 511	-386 941
Rörelseresultat	27 387	-106 291
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	516
Räntekostnader och liknande resultatposter	-499	0
Summa finansiella poster	-486	516
Resultat efter finansiella poster	26 901	-105 775
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	27 954
Summa bokslutsdispositioner	0	27 954
Resultat före skatt	26 901	-77 821
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 783	0
Årets resultat	20 118	-77 821

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	75 221	20 891
Övriga fordringar	0	8
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>75 221</i>	<i>20 899</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	98 524	46 120
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>98 524</i>	<i>46 120</i>
Summa omsättningstillgångar	173 745	67 019
SUMMA TILLGÅNGAR	173 745	67 019

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 222	66 599
Årets resultat	20 118	-77 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 896	-11 222
Summa eget kapital	33 896	13 778
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 301	0
Skatteskulder	-9 838	17 275
Övriga skulder	121 386	35 966
Summa kortfristiga skulder	139 849	53 241
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	173 745	67 019

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-10

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Michael John Andrew Hambiliki

Michael John Andrew Hambiliki

2026-05-10

Lars Robert Tim Olin

Lars Robert Tim Olin

2026-05-10

Fredwell Hambiliki

Fredwell Hambiliki

2026-05-10